Kính gửi: - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDMN Sở Giáo dục và Đào tạo;

      - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1, 4, quận

Bình Thạnh, Gò Vấp, Tân Phú, Hóc Môn.

 Căn cứ Kế hoạch số 5286/QĐ-GDĐT ngày 18 tháng 9 năm 2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo ban hành kế hoạch hoạt động Ban chất lượng Giáo dục Mầm non cấp Thành

phố, năm học 2023-2024;

 Căn cứ Quyết định số 3168/QĐ-GDĐT ngày 28 tháng 9 năm 2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo ban hành Quyết định về thành lập Ban chất lượng Giáo dục Mầm non cấp

Thành phố, năm học 2023-2024;

 Thực hiện Kế hoạch hoạt động Ban chất lượng Cụm 03 - Giáo dục mầm non cấp

thành phố năm học 2023-2024.

Ban chất lượng Cụm 03 trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục mầm non – Sở GDĐT Thành phố;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo: Quận 1, Quận 4, quận Bình

Thạnh, Gò Vấp, Hóc Môn, Tân Phú;

- Thành viên Ban chất lượng Cụm 3.

- Đại diện cán bộ quản lý và giáo viên mỗi Quận/Huyện: 04 người.

- Chủ nhóm/LMG ngoài công lập trong Cụm 3: 01 người.

Thời gian: 8 giờ thứ sáu, ngày 29 tháng 03 năm 2024 (chương trình đính kèm)

Địa điểm: Mầm non Bến Thành, số 87 Sương Nguyệt Ánh, Bến Thành, Quận 1.

Hình thức: Trực tiếp

Nội dung: 02 phần

+ Phần 1: Ứng dụng công nghệ số trong tổ chức hoạt động giáo dục. Đơn vị Trường

Mầm non Bến Thành thực hiện

+ Phần 2: Xây dựng thư viện thông minh trong trường mầm non. Đơn vị Trường

Mầm non Bé Ngoan thực hiện

Kính mong các đồng chí Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDMN - Sở Giáo dục và

Đào tạo; Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện thuộc Cụm

chuyên môn số 03 quan tâm, hỗ trợ cử người tham dự theo kế hoạch, tạo điều kiện cho Ban

Chất lượng Cụm 03 hoàn thành tốt nhiệm vụ, năm học 2023 - 2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: BCLTP Cụm 03.

              TM. CL CỤM 03

                Lợi Thanh Thảo

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤT LƯỢNG THÀNH PHỐ

CỤM CHUYÊN MÔN SỐ 03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 3 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

Thứ sáu, ngày 29 tháng 3 năm 2024

- 7g30-7g50: đón khách, tập trung, thông qua chương trình làm việc.

- 7g50-8g40: Phần 1: Ứng dụng công nghệ số trong tổ chức hoạt động giáo

dục, đơn vị Trường Mầm non Bến Thành thực hiện.

+ Dự hoạt động lớp Lá 3 - lầu 2

  + Xem phim hoạt động tại sảnh và sân Sương Nguyệt Ánh.

- 8g40- 9g00: tập trung tại hội trường lầu 3 - Giải lao

- 9g00-9g15: đơn vị Mầm non Bến Thành chia sẻ nội dung chuyên đề.

- 9g15-9g45: Phần 2: Xây dựng thư viện thông minh trong trường mầm

non” qua video clip, đơn vị Trường Mầm non Bé Ngoan thực hiện.

- 9g45-10g30: trao đổi, đóng góp ý kiến của đơn vị thực hiện và đại biểu.

- 10g30-11g: Phát biểu chỉ đạo

- 11g00: Kết thúc